
 1 

 
Komuniké číslo 13/2019 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 2. 12. 2019 (Hradec Králové – začátek 17.00) 

 
                                                                                                         

Přítomni: Václav Andrejs, Martin Zbořil, Vladan Haleš, Miloš Židík, Vladimír Blažej (odchod 18,30), 

René Příhoda (příchod 17,30), Jiří Lebedínský, Jiří Jeník, Petr Vítek  

Omluven:   

Sekretariát: Ladislav Brož, Jan Míl  

Hosté: Leoš Slavíček  

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schválil: 
1)Dodatek zápisu VV KFS č.12 týkající se zimních pohárů mládeže kategorií U 19, U 17, U 15. 

2) Předložené a podané projekty Vzdělávacího projektu rozhodčích do 28 let (VPR 2020) a Akademie 

rozhodčích 2020. 

3)Vrácení účastnického poplatku ve výši 2.000,-- Kč těm rozhodčím, kteří budou mít 100% účast na 

všech akcích Vzdělávacího projektu rozhodčích do 28 let (VPR) v roce 2020 

4) Změnu struktury a zjednodušení vyplácení příspěvků (forma hotovostních odměn) pro nově začínající 

rozhodčí v rámci NF. 

5)Finanční příspěvek ve výši 5.000,-- Kč pro Fotbal v kraji z.s. z důvodu zvýšených nákladů na 

administrativu. 

6)Zapojení členů VV KFS a jeho odborných komisí do projektu VOTROK SOBĚ. 

7) Výsledky anket Galavečera krajského fotbalu 2020:                                                                      

JUNIOR CENA – KATEGORIE PŘÍPRAVEK:                                                                                              

TJ Sokol Malšova Lhota                                                                                                                              

SK Týniště nad Orlicí                                                                                                                                                                                                                                                                  

TJ Jiskra Hořice                                                                                                                                                                                                                                            

FOTBALOVÁ OBEC ROKU:                                                                                                                 

Malé Svatoňovice                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Prasek                                                                                                                                                                                                                                                            

FOTBALOVÝ STAROSTA ROKU:                                                                                                       

Mgr. Jan Rejzl (Vamberk)                                                                                                                                                                                                                                               

Jiří Pechar (Nechanice)                                                                                                                                                                                                                                                           

Jaroslava Vanclová (Dolní Kalná)                                                                                                                                                                                                                

TRENÉR  DOSPĚLÝCH:                                                                                                                          

Petr Průcha (RMSK Cidlina Nový Bydžov)                                                                                                                                                                                                       

Jiří Suchánek (TJ Slavoj Skřivany)                                                                                                                                                                                                                    

TRENÉR MLÁDEŽE:                                                                                                                                 

Marek Macák (TJ Jiskra Hořice)                                                                                                                                                                                                                            

Věra Menzelová (MFK Trutnov)                                                                                                                                                                                                                             

Jiří Vrabec (FC Nový Hradec Králové)                                                                                                                                                                                                         

Josef Cejpek (TJ Sokol Černíkovice)                                                                                                                                                                                                                                    

Jakub Daniel (TJ Sokol Vítězná)                                                                                                                                                                                                                         

ROZHODČÍ KFS:                                                                                                                                

Miroslav Filip                                                                                                                                                                                                                                                                              

Martin Dujsík                                                                                                                                                                                                                                                

ROZHODČÍ KFS do 25 let:                                                                                                                         

Adam Jiříček                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Jakub Nymsa 



 2 

CENA FAIR PLAY:                                                                                                                                 

Pavel Kraus (FC Vrchlabí)                                                                                                                                                                                                                                             

Josef Šreibr (SK Týniště nad Orlicí)                                                                                                                                                                                                                         

Sokol Smidary – Červeněves                                                                                                                                                                                                                                                  

SK Převýšov                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Jaroslav Kulang (TJ Dolany)                                                                                                                                                                                                                                  

CENA Fotbalu v kraji:                                                                                                                                     

Lázeňský pohár                                                                                                                                                                                                                                                                   

Roman Mikolášek (SK Jičín)                                                                                                                                                                                                                      

CENA JANA MODŘICKÉHO:                                                                                                          

Ladislav Steklý (SK Převýšov)                                                                                                                                                                                                                             

Oldřich Gottvald (TJ Jiskra Hořice)                                                                                                                                                                                                                          

Ing. Petr Reichl (FC Spartak Rychnov nad Kněžnou)                                                                                                                                                                                              

Vladislav Brádle                                                                                                                                                                                                                                                                    

Otakar Rejfek starší (TJ Sokol Hořiněves)                                                                                                                                                                                                          

Čeněk Celler in memoriam                                                                                                                                                                                                                                                          

Ing. Jiří Pavlíček in memoriam                                                                                                                                                                                                              

ZVLÁŠTNÍ CENA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KFS:                                                                                          

Jiří Ryba (FK Chlumec nad Cidlinou)                                                                                                                                                                                                              

Georgios Karadzos (TJ Dvůr Králové nad Labem)                                                                                                                                                                                                        

MUDr. Zdeněk Fink                                                                                                                                                                                                                                          

BOMBER roku:                                                                                                                                                  

KP muži – Jiří Počtýnský (FC Spartak Rychnov nad Kněžnou) 26 branek                                                                                          

1. A třída muži – Luboš Pavlíček (FK Náchod B) 25 branek                                                                        

1. B třída muži, skupina A – Pavel Pokorný (TJ Sokol Nepolisy) 24 branky                                               

1. B třída muži, skupina B – Aleš Hašek (SK Solnice) 38 branek                                                                                                                            

KP staršího dorostu – Dominik Flígr (MFK Nové Město nad Metují) 34 branky                                      

KS staršího dorostu – Vojtěch Kříž (FK Chlumec nad Cidlinou) 35 branek                                                                                 

KP mladšího dorostu – Lukáš Holer (SK Jičín) 54 branky                                                                                     

XI. roku 2018/2019:                                                                                                                                

Michal Puš (SK Jičín)                                                                                                                                  

Jan Pražák (FK Vysoká nad Labem )                                                                                                    

Michal Ryšavý (TJ Sokol Třebeš)                                                                                                         

Roman Zajíček (FC Spartak Rychnov nad Kněžnou)                                                                                                                      

Jan Labík (FK Chlumec nad Cidlinou)                                                                                                    

Karel Krejčík (SK Libčany)                                                                                                                          

Jiří Pečenka (TJ Jiskra Hořice)                                                                                                                    

Jiří Počtýnský (FC Spartak Rychnov nad Kněžnou)                                                                                                              

Zdeněk Ševčík (RMSK Cidlina Nový Bydžov)                                                                                           

Michael Hofman (SK Libčany)                                                                                                               

Kamil Kaplan (FK Kostelec nad Orlicí)                                                                                                    

nejlepší hráč roku: Jan Pražák (FK Vysoká nad Labem) 

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1) Informaci o průběhu krajské Grassroots konference, byly konstatovány pozitivní ohlasy na průběh a 

organizační zabezpečení. 

2) Informaci o pokračující přípravě 10. Galavečera krajského fotbalu v Hradci Králové 17.01.2020. 

3) Informaci o uskutečněném setkání členů VV KFS, členů jeho odborných komisí a zástupců partnerů 

KFS. Setkání se uskutečnilo 22. listopadu 2019 ve Velichovkách. V průběhu setkání došlo k ocenění 

nejlepších trenérů ve spolupráci s ČUS. 

4) Informaci o finanční situaci a hospodářských výsledcích KFS k 30.11.2019. 

5) Informaci o činnosti Nadačního fondu. V současné době dobíhá vyúčtování seminářů trenérů KFS a 

OFS. 



 3 

6) Informaci o zahájení trenérského kursu Grassroots C a UEFA B licence trenérů, kurs zahájilo             

21 posluchačů, pokračovat bude 18 posluchačů. 

7)Informaci předsedy STK o ukončení podzimní části mistrovských soutěží. 

8)Informaci o projednávaných případech v DK KFS. 

9) Informaci o činnosti Fotbalu v kraji,. Dále informaci o zdražení služeb ze strany České pošty ve vztahu 

k vydávání časopisu Fotbal v kraji. 

10) Termín a místo 11.Galavečera krajského fotbalu, který se uskuteční 15. 1. 2021 v Náchodě, v hotelu 

Beránek. 

11)Informaci o průběhu prvního turnaje ZHL kategorie U 9, U 10, který se uskutečnil v Rokytnici 

v Orlických horách. 

12)Informaci o výkonech rozhodčích v uplynulém období podzimní části sezony. Dále o průběhu schůzky 

s předsedy KR jednotlivých OFS, informaci o změně ve vyplácení příspěvků pro začínající rozhodčí. 

Vyhodnocení projektu klubových rozhodčích v podzimní sezoně. 

 

 

 
                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

 

                                                         

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


